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İSTANBUL, 3. - 6.8.2019

Event 14 Men, 100m Freestyle Open
4.08.2019 Results Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 50m 19 + 49.13 Doğa ÇELİK TUR İSTANBUL 3.07.2013
TÜRKİYE REKORLARI 50m 17 - 18 50.00 Emre SAKÇİ TUR İSTANBUL 13.12.2015
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 - 16 51.64 BORA GÜLŞEN TUR BAKÜ (AZE) 23.07.2019
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 53.56 UĞUR TANER TUR İSTANBUL 1.08.1988
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 55.11 Bora GÜLŞEN TUR İSTANBUL 17.12.2016

15 YAŞ 15: 59.77  /  16 YAŞ 16: 59.05  /  17 YAŞ 17: 58.41  /  18 YAŞ 18: 57.44  /  19+ YAŞ 19 +: 55.89
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

Open

1. Hueseyin Emre SAKCİ 97 Fenerbahce Spor Kuluebue 49.85 833 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

2. Yalim ACİMİS 94 Fenerbahce Spor Kuluebue 50.48 802 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

3. Demir ATASOY 87 Fenerbahce Spor Kuluebue 50.63 795 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

4. Jerome Kerim BASİKOGLU 94 Fenerbahce Spor Kuluebue 50.64 794 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

5. Doga CELİK 91 Galatasaray Spor Kuluebue 50.70 792 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

6. Iskender BASLAKOV 90 Enka Spor Kuluebue 51.59 751 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

7. Kemal Arda GUERDAL 90 Galatasaray Spor Kuluebue 51.77 743 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

8. Baturalp UENLUE 02 Fenerbahce Spor Kuluebue 51.87 739 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

9. Haktan DURMUS 99 Trabzon Yuezme Spor Kuluebue Dernegi 52.03 732 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

10. Duru CELİK 00 Galatasaray Spor Kuluebue 52.41 717 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

11. Emin Alp BASTAN 00 Fenerbahce Spor Kuluebue 52.47 714 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

12. Efe TURAN 00 Enka Spor Kuluebue 52.52 712 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

13. Tuncay Cenk CERİTOGLU 99 Fenerbahce Spor Kuluebue 52.88 698 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

14. Bora GUELSEN 03 Galatasaray Spor Kuluebue 52.91 696 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

15. Kayra SİZANLİ 00 Enka Spor Kuluebue 53.18 686 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

16. Ekin DEMİRBAS 02 Galatasaray Spor Kuluebue 53.31 681 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

17. Mert Efe COEMERTEL 02 Galatasaray Spor Kuluebue 53.43 676 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

18. Oemer Talha OEZTUERK 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 53.45 676 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

19. Bilal Furkan TURAN 97 Enka Spor Kuluebue 53.56 671 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Doruk Efe KANBER 02 Fenerbahce Spor Kuluebue 53.56 671 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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İSTANBUL, 3. - 6.8.2019

Event 14, Men, 100m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

21. Yagizhan SEN 99 Trabzon Yuezme Spor Kuluebue Dernegi 53.63 669 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

22. Yigit SAGLAM 01 Izmir Atlantis Genclik Ve Spor Kuluebue Dernegi53.69 666 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

23. Cesur Atay YİLMAZ 01 Galatasaray Spor Kuluebue 53.78 663 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

24. Uygar HEPHOSCAN 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 53.81 662 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25. Arda GUENES 99 Fenerbahce Spor Kuluebue 53.84 661 R
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

26. Cagri BAYDAR 02 Trabzon Yesilova Spor 53.95 657 R
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

27. Kerem CARBAN 02 Enka Spor Kuluebue 53.99 655
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Efe HACİSALİHOGLU 03 Trabzon Yesilova Spor 53.99 655
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

29. Dogukan Ekrem UZUN 02 Galatasaray Spor Kuluebue 54.22 647
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

30. Doruk Tan KİZİLTUG 03 Galatasaray Spor Kuluebue 54.25 646
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

31. Batuhan PAKER 02 Galatasaray Spor Kuluebue 54.32 644
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

32. Ilyas Efe ELGUEN 01 Fmv isik Spor Kuluebue 54.59 634
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

33. Can GUELTEKİN 01 ODTUe Spor Kuluebue 54.65 632
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

34. Mehmet Naci KESKİN 01 Enka Spor Kuluebue 54.72 630
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Sarp DANDİK 03 Enka Spor Kuluebue 54.72 630
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Alptug ASNAZ 03 Ankara Enerji Yuezme Kuluebue 54.72 630
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

37. Berkay KORU 96 Enka Spor Kuluebue 54.77 628
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

38. Mert YALHİ 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 54.79 627
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

39. Batum KAHYA 03 Beylikduezue Yuezme Kuluebue 55.02 619
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Ege Bartu ALTUNDAS 03 Galatasaray Spor Kuluebue 55.02 619
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

41. Can BURMAOGLU 04 Oezel Izmir Dokuz Eyluel Koleji Spor Kuluebue55.22 613
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

42. Salih Riza LERMİ 99 Trabzon Okyanus Spor Kuluebue 55.30 610
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

43. Dogancan KADİOGLU 98 Izmir Atlantis Genclik Ve Spor Kuluebue Dernegi55.53 602
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

44. Onur YAVUZ 02 Bursa Bueyueksehir Belediyespor Kuluebue55.56 601
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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İSTANBUL, 3. - 6.8.2019

Event 14, Men, 100m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

45. Doruk Sahan SONAR 04 Galatasaray Spor Kuluebue 55.66 598
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

46. Alper KEPİR 02 TED Mersin Koleji Spor Kuluebue Dernegi 55.78 594
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

47. Egemen DUR 02 Istanbul Avrasya Spor Kuluebue 55.82 593
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Ismail KARA 02 TED Mersin Koleji Spor Kuluebue Dernegi 55.82 593
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

49. Derin HANSOY 01 Kinaliada Su Sporlari Kuluebue 55.84 592
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50. Emre ERSOY 04 Kuzey Kibris Yuezme 55.88 591
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

51. Alkan Altay ZEYREK 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 56.14 583
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

52. Tan NAZLİ 01 Fenerbahce Spor Kuluebue 56.23 580
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

53. Efe Can OSMANOGLU 02 Fmv isik Spor Kuluebue 56.45 573
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

54. Yagiz Alp ABANOZ 02 Tekirdag Genclik Hizmetleri Ve Spor Dernegi56.64 568
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

55. Yasin Efe YOENTEM 03 Kulac Yuezme Ihtisas Spor Kuluebue 56.71 566
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

56. Emre SUVAT 02 Yenimahalle Belediyesi S.K 56.74 565
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

57. Emin Eren OGHAN 03 Fmv isik Spor Kuluebue 56.87 561
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

58. Cesur Atilgan HACİEYUEPOGLU 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 56.89 560
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

59. Enes PEKSEN 01 kocaeli olimpik cinarli yuzme kulubue 57.04 556
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

60. Irfan Efe BARAS 03 Manisa Bueyueksehir Belediye Spor 57.11 554
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Taner EKİZ 02 Yenimahalle Belediyesi S.K 57.11 554
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

62. Ali TURGUT 02 Fmv isik Spor Kuluebue 57.20 551
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

63. Tunc KOLCUOGLU 04 Galatasaray Spor Kuluebue 57.22 551
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

64. Oemer Kazim VAROL 03 Tekirdag Genclik Hizmetleri Ve Spor Dernegi57.53 542
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

65. Kaan CURA 04 Enka Spor Kuluebue 57.54 541
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

66. Ege ARSLAN 02 Istanbul Teknik Ueniversitesi Spor Kuluebue57.56 541
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

67. Efe COBAN 03 Fmv isik Spor Kuluebue 57.57 541
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Uemit Coskun OENYURT 01 Trabzonspor Yuezme Kuluebue Dernegi 57.57 541
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İSTANBUL, 3. - 6.8.2019

Event 14, Men, 100m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

69. Alperen TASSEVEN 02 Trabzon Yesilova Spor 57.58 540
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

70. Deniz CİN 03 Fmv isik Spor Kuluebue 57.75 535
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

71. B. BELAL AHMED MOHAMED ELSAYED ELKHODERİ02 Ferdi 57.77 535
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

72. Batuhan OEZCAN 04 Bahcesehir Okullari Spor Kuluebue 57.78 535
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

73. Eray OEZCAN 04 Bosch Spor Kuluebue 57.80 534
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Pasa SEZENER 03 Kuzey Kibris Yuezme 57.80 534
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

75. Murat Tuna TOKATLİ 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 57.82 534
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Volkan YURDABAKAN 03 Sehitkamil Belediyespor Kuluebue 57.82 534
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

77. Emre AKAR 03 Oezel Izmir Dokuz Eyluel Koleji Spor Kuluebue57.88 532
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

78. Hueseyin ERSOY 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 57.91 531
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

79. Enes ERTEM 03 Yenimahalle Belediyesi S.K 57.97 529
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

80. Yigit Eren OEZAK 03 Eskisehir Tuerktelekom Spor Kuluebue 58.05 527
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

81. Can NALBANTOGLU 04 Fmv isik Spor Kuluebue 58.12 525
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

82. Taner AKDENİZ 03 Rota Koleji Spor Kuluebue Dernegi 58.30 520
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

83. Demir DEMİRAL 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 58.46 516
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

84. Atalay KAFKAS 04 Rota Koleji Spor Kuluebue Dernegi 58.58 513
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

85. Can GUELEYİN 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 58.66 511
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

86. Kaan YİLMAZ 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 58.70 510
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

87. Cahit BOZATLİ 03 Kuzey Kibris Yuezme 58.71 510
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

88. Batuhan Ata OEZEN 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 58.88 505
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

89. Salih Arda OEZTUERK 03 Elit Spor Kuluebue Dernegi 58.93 504
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

90. Eyuep Kaan BEKTAS 04 Trabzon Yuezme Spor Kuluebue Dernegi 58.97 503
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

91. Alp TOEKUE 04 Galatasaray Spor Kuluebue 59.09 500
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

92. Umut Utku GUENAY 03 Rota Koleji Spor Kuluebue Dernegi 59.10 500
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İSTANBUL, 3. - 6.8.2019

Event 14, Men, 100m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

93. Aybars SENGOEL 04 Denizyildizlari Spor Kuluebue Dernegi 59.12 499
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

94. Sarp TOPALOGLU 04 Fmv isik Spor Kuluebue 59.21 497
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

95. Mirac Serdar BAG 03 Trabzon Yesilova Spor 59.62 487
96. Kerem TOPRAKCİ 04 Enka Spor Kuluebue 1:00.08 475
97. Canberk TOPCU 03 Beylikduezue Yuezme Kuluebue 1:00.16 474
98. Enver OEZER 04 Manisa Bueyueksehir Belediye Spor 1:00.85 458
99. Ali Eren DENİZ 03 Imer Gsk 1:00.99 455

100. Arda KUTLUK 04 Enka Spor Kuluebue 1:01.17 451
101. Ataberk KARAARSLAN 04 Bursa Bueyueksehir Belediyespor Kuluebue1:01.53 443
102. Samet BASARPACİ 03 Gaziantep Genclik Ve Spor Il Mueduerluegue Genclik Ve Spor Kuluebue1:02.57 421

15 - 16 years

1. Bora GUELSEN 03 Galatasaray Spor Kuluebue 52.91 696 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

2. Oemer Talha OEZTUERK 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 53.45 676 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

3. Uygar HEPHOSCAN 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 53.81 662 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

4. Efe HACİSALİHOGLU 03 Trabzon Yesilova Spor 53.99 655
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

5. Doruk Tan KİZİLTUG 03 Galatasaray Spor Kuluebue 54.25 646
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

6. Sarp DANDİK 03 Enka Spor Kuluebue 54.72 630
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Alptug ASNAZ 03 Ankara Enerji Yuezme Kuluebue 54.72 630
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

8. Mert YALHİ 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 54.79 627
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

9. Batum KAHYA 03 Beylikduezue Yuezme Kuluebue 55.02 619
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Ege Bartu ALTUNDAS 03 Galatasaray Spor Kuluebue 55.02 619
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

11. Can BURMAOGLU 04 Oezel Izmir Dokuz Eyluel Koleji Spor Kuluebue55.22 613
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

12. Doruk Sahan SONAR 04 Galatasaray Spor Kuluebue 55.66 598
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

13. Emre ERSOY 04 Kuzey Kibris Yuezme 55.88 591
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

14. Alkan Altay ZEYREK 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 56.14 583
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

15. Yasin Efe YOENTEM 03 Kulac Yuezme Ihtisas Spor Kuluebue 56.71 566
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

16. Emin Eren OGHAN 03 Fmv isik Spor Kuluebue 56.87 561
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

17. Cesur Atilgan HACİEYUEPOGLU 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 56.89 560
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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İSTANBUL, 3. - 6.8.2019

Event 14, Boys, 100m Freestyle, Prelim, 15 - 16 years

Rank YB Time Pts

18. Irfan Efe BARAS 03 Manisa Bueyueksehir Belediye Spor 57.11 554
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

19. Tunc KOLCUOGLU 04 Galatasaray Spor Kuluebue 57.22 551
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

20. Oemer Kazim VAROL 03 Tekirdag Genclik Hizmetleri Ve Spor Dernegi57.53 542
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

21. Kaan CURA 04 Enka Spor Kuluebue 57.54 541
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

22. Efe COBAN 03 Fmv isik Spor Kuluebue 57.57 541
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

23. Deniz CİN 03 Fmv isik Spor Kuluebue 57.75 535
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

24. Batuhan OEZCAN 04 Bahcesehir Okullari Spor Kuluebue 57.78 535
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25. Eray OEZCAN 04 Bosch Spor Kuluebue 57.80 534
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Pasa SEZENER 03 Kuzey Kibris Yuezme 57.80 534
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

27. Murat Tuna TOKATLİ 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 57.82 534
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

Volkan YURDABAKAN 03 Sehitkamil Belediyespor Kuluebue 57.82 534
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

29. Emre AKAR 03 Oezel Izmir Dokuz Eyluel Koleji Spor Kuluebue57.88 532
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

30. Hueseyin ERSOY 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 57.91 531
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

31. Enes ERTEM 03 Yenimahalle Belediyesi S.K 57.97 529
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

32. Yigit Eren OEZAK 03 Eskisehir Tuerktelekom Spor Kuluebue 58.05 527
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

33. Can NALBANTOGLU 04 Fmv isik Spor Kuluebue 58.12 525
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

34. Taner AKDENİZ 03 Rota Koleji Spor Kuluebue Dernegi 58.30 520
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

35. Demir DEMİRAL 04 Fenerbahce Spor Kuluebue 58.46 516
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

36. Atalay KAFKAS 04 Rota Koleji Spor Kuluebue Dernegi 58.58 513
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

37. Can GUELEYİN 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 58.66 511
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

38. Kaan YİLMAZ 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 58.70 510
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

39. Cahit BOZATLİ 03 Kuzey Kibris Yuezme 58.71 510
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

40. Batuhan Ata OEZEN 03 Fenerbahce Spor Kuluebue 58.88 505
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

41. Salih Arda OEZTUERK 03 Elit Spor Kuluebue Dernegi 58.93 504
KATILIM BARAJINI GEÇTİ
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İSTANBUL, 3. - 6.8.2019

Event 14, Boys, 100m Freestyle, Prelim, 15 - 16 years

Rank YB Time Pts

42. Eyuep Kaan BEKTAS 04 Trabzon Yuezme Spor Kuluebue Dernegi 58.97 503
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

43. Alp TOEKUE 04 Galatasaray Spor Kuluebue 59.09 500
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

44. Umut Utku GUENAY 03 Rota Koleji Spor Kuluebue Dernegi 59.10 500
45. Aybars SENGOEL 04 Denizyildizlari Spor Kuluebue Dernegi 59.12 499

KATILIM BARAJINI GEÇTİ

46. Sarp TOPALOGLU 04 Fmv isik Spor Kuluebue 59.21 497
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

47. Mirac Serdar BAG 03 Trabzon Yesilova Spor 59.62 487
48. Kerem TOPRAKCİ 04 Enka Spor Kuluebue 1:00.08 475
49. Canberk TOPCU 03 Beylikduezue Yuezme Kuluebue 1:00.16 474
50. Enver OEZER 04 Manisa Bueyueksehir Belediye Spor 1:00.85 458
51. Ali Eren DENİZ 03 Imer Gsk 1:00.99 455
52. Arda KUTLUK 04 Enka Spor Kuluebue 1:01.17 451
53. Ataberk KARAARSLAN 04 Bursa Bueyueksehir Belediyespor Kuluebue1:01.53 443
54. Samet BASARPACİ 03 Gaziantep Genclik Ve Spor Il Mueduerluegue Genclik Ve Spor Kuluebue1:02.57 421


